ご利用者各位

令和７年１１月１８日

宮城県七ツ森希望の家 所長

全館照明設備 LED化改修工事について（お知らせ）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より当施設をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

さて、当施設では、宮城県による施設整備計画に基づき、下記のとおり全館照明設備 LED

化改修工事が行われます。工事期間中の一部期間は、玄関、食堂、多目的ホールに足場を設

置しての作業となり、玄関の通行箇所の制限や利用箇所の制限があります。

また、工事車両の往来や業者の方々の館内の出入り及び資材の搬出・搬入等があり、事故

のないよう安全第一での作業をお願いしております。

ご利用の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上

げます。

記

１ 工事期間： 令和７年１１月２５日（火）～令和８年２月２７日（金）

         ※土・日・祝日・年末年始を除く